
 

 

Uchwała nr III/34/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 sierpnia 2025 r. 
 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na 

sezon 2025/2026. 

 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 65 § 2 statutu PZPN, Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Regulamin Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 

2025/2026 w zakresie jego § 13 ust. 1 oraz § 32 ust. 2 i ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu o którym mowa w ust. 1 tj. Załącznik nr 1 do Regulaminu 

rozgrywek na sezon 2025/2026 -  Zasady awansów i spadków na sezon 2025/2026 – rozgrywki 

seniorskie, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się załącznik nr 2 do Regulaminu o którym mowa w ust. 1 tj. Załącznik nr 2 do Regulaminu 

rozgrywek na sezon 2025/2026 -  Organizacja rozgrywek młodzieżowych na sezon 2025/2025, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się załącznik nr 3 do Regulaminu o którym mowa w ust. 1 tj. Załącznik nr 3 do Regulaminu 

rozgrywek na sezon 2025/2026 -  Organizacja rozgrywek kobiet i dziewcząt na sezon 2025/2026, który 

otrzymuje brzmienie jako załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2025/2026 uwzględniający zmiany o których mowa w ust. 1 i ust. 2,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się właściwym komórkom organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że Regulaminy obowiązują od dnia  

01 lipca 2025 r.  


